
1 

入札公告 

 

 

当機構契約事務取扱細則（平成１５年細則(調)第８号）第１１条の規定に基づき、

以下の一般競争入札を公告します。 

 

 

2020年 5 月 25日 

独立行政法人国際協力機構 

本部 契約担当役 理事 

 

１. 競争に付する事項 

（１）調達番号：20a00208 

（２）業務名称：相模大野職員住宅の外壁等改修工事設計業務 

  （一般競争入札（最低価格落札方式）） 

（３）仕様・数量：入札説明書による。 

（４）履行期間：2020年 7月上旬から 2020 年 9月末 

 

２. 競争参加資格 

（１）当機構の契約事務取扱細則第 4条に該当しないこと。 

（２）令和０１・０２・０３年度全省庁統一資格を有すること。 

（３）日本国で施行されている法令に基づき登記されている法人であること。 

（４）建築士法（昭和25 年法律第202 号）の規定に基づき一級建築士事務所の登録を行

っていること。若しくは、一級建築士事務所の登録を行っている本社の支店を「関

東地方」に有すること。 

（５）過去10年以内に、元請けとして延床面積1,000 ㎡以上の建築物における建設業法

に規定する建設工事の種類「建築一式工事」の設計・監理業務を請負った実績を1

件以上有すること（新築・改修いずれも可とする）。（いずれも契約書（写）等

で受注実績の確認できるものの提出）。 

                                      

３. 入札説明書の交付方法 

入札説明書は以下のサイトに掲載します。 

本公告の「入札説明書等（PDF）」欄に掲載されているファイルをダウンロー

ドしてご参照ください。 



2 

国際協力機構ホームページ（ https://www.jica.go.jp ） 

→「調達情報」 

→「公告・公示情報」 

（ https://www.jica.go.jp/announce/notice/index.html ） 

→「主として国内対象」から該当する調達項目を選んでください。 

 

※なお、契約担当部署は以下のとおりです。 

調達・派遣業務部 契約第三課 

電話 03-5226-6609 ファクシミリ 03-5226-6324 

 

３－１ 貸与資料の交付方法 

以下の交付期間および交付場所にて交付いたします。 

（１）期間：2020年 5 月 25日（月）から 2020年 6 月 18日（木） 

までの土曜日、日曜日及び祝日を除く毎日、午前 10時から午後 5時ま

で（午後 0時 30分から 1時 30分の間を除く）の期間 

（２）場所：〒１０２-８０１２ 

東京都千代田区二番町５番地２５ 二番町センタービル 

独立行政法人国際協力機構 管理部資産管理課 

※なお、案件担当部署は以下のとおりです。 

管理部 資産管理課（lgtpm@jica.go.jp） 

電話 03-5226- 9291 ファクシミリ 03-5226- 6387 

 ※交付時には、「機密保持誓約書」（様式参照）の提出に引き換えて、貸与資料の

交付を行います。貸与資料は、入札後郵送にてご返却下さい。 

 

３－２．現場説明会の開催 

（１）日時：2020年 6 月 1日（月）午前 10 時 

（２）場所：神奈川県相模原市南区相模大野 9-15-19 

相模大野職員住宅正面玄関前 

（３）その他：参加希望者は、 

１）5月 28日（木）正午までに電子メールに添付の任意の書式にて、社名、参

加希望者の氏名を連絡願います。 

（電子メールアドレス：ippankeiyakudesk@jica.go.jp 

メールタイトル：「業務内容説明会出席希望：20a00208 相模大野職員住宅

の外壁等改修工事設計業務」） 

 

＊なお、緊急事態宣言が延長された場合、現場説明会の延期・中止になる

可能性も有ります。その際は改めてＨＰにて連絡いたします。 

 

 

https://www.jica.go.jp/
https://www.jica.go.jp/announce/notice/index.html
mailto:lgtpm@jica.go.jp
mailto:ippankeiyakudesk@jica.go.jpメールタイトル
mailto:ippankeiyakudesk@jica.go.jpメールタイトル


3 

４. 入札、開札の日時及び場所 

（１）日時：2020年 6 月 30日（火）午後 2 時 

（２）場所：独立行政法人国際協力機構 1階 109/110会議室 

東京都千代田区二番町 5番地 25 二番町センタービル 

 

５．競争・契約情報の公表 

本競争への参加を以て、選定結果情報、契約情報（法人、個人、団体名（共同企

業体を結成する場合は共同企業体の構成員も同様）を含む）の公表に同意したも

のとみなします。 

機構の契約に関する情報の公表の基本方針は下記ウェブサイトの通りです。 

「公共調達の適正化に係る契約情報の公表について」 

 

https://www.jica.go.jp/announce/manual/guideline/consultant/corporate.html 

 

以 上 

 

 


